1

山 东 水 土 保 持 学 会
鲁水保会字〔2023〕20 号 签发：王明森

关于召开第五次会员代表大会的通知

全体会员、各相关单位：

根据《社会团体登记管理条例》、《山东省社会团体换

届选举工作指引》和《山东水土保持学会章程》等有关规定，

经研究，定于 2023 年 8 月在济南召开山东水土保持学会第

五次会员代表大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

8 月 8 日（星期二）下午

上午 12:00 之前报到，下午 14:00 开会。

二、会议地点

济南中豪大酒店三楼中维厅（济南市历下区解放路 165

号）

2

三、参会人员

1、会员代表；

2、第五届理事会候选人；

3、第一届监事会候选人。

四、会议内容

1、听取并审议第四届理事会工作报告、财务报告、监

事报告；

2、向第六届学会科学技术奖获奖代表、2023 年度会员

技术服务信用单位颁发奖励证书和标牌；

3、听取并审议学会章程等修订草案；

4、选举第五届理事会理事长、副理事长、秘书长、常

务理事、理事，以及第一届监事会监事长、副监事长、监事。

五、参会要求

1、会员代表大会是学会的最高权力机构，决定学会的

工作方针和任务。请各参会代表高度重视，积极行使会员权

利，履行会员义务，提前做好参会准备；

2、因涉及重大事项表决，已报名参会的代表不得缺席。

确因特殊情形无法参会，应书面请假并委托具有学会会员资

格的代表参会。

六、联系方式

联系人：山东水土保持学会秘书处

3

联系电话：0531-66572195

邮 箱：sdsbxh@163.com

山东水土保持学会

2023 年 8 月 3 日